Директору

Место для фото

МБУ СШ «Юный динамовец» г. Челябинска
А.В. Белякову

От ____________________________________

_______________________________________

заявление.
Прошу Вас принять в МБУ СШ  «Юный динамовец» моего ребенка
Фамилия_________________Имя_________________Отчество______________________число_______месяц________________год рождения________________________________
место рождения________________документ, удостоверяющий личность ____________
_____________________________________________________________________________ Серия, номер, дата и место выдачи документа
проживающего по адресу _______________________________________________________
на отделение ______________________________________________________ (вид спорта)
Является учащимся (ейся) _______________________________, _______________________
наименование образовательного учреждениякласс (группа)
Ранее занимался (лась) ____________________ (вид спорта) с ____________________ года,
имеет _______________________________________________________спортивный разряд.
ID–номер(Номер присваивается при регистрации на сайте gto.ru)____________________________
Согласие на обработку персональных данных занимающегося и законных представителей
Даю свое согласие на обработку следующих персональных данных:
1. Фамилия, имя, отчество занимающегося и законных представителей;
2. Дата рождения;
3. Адрес регистрации;
4. Адрес места постоянного проживания;
5. Серия, номер, дата и место выдачи документа, удостоверяющего личность;
6. Пол;
7. Сведения об образовании (для лиц, переведенных из других учебных заведений);
8. Номер сотового и домашнего телефона занимающегося и законных представителей;
9. Гражданство;
10. Сведения о состоянии здоровья (медицинские справки)
11. Состав семьи;
12. Место учебы (работы), должность занимающегося и законных представителей
13. Уникальный идентификационный номер участника комплекса ГТО
Для следующих целей:
1. Исполнение государственного (муниципального) задания.
2. Для целей передачи третьим лицам, в соответствии с законодательством РФ.
      В случае неправомерного использования предоставленных персональных данных настоящее согласие может быть отозвано письменным заявлением субъекта персональных данных.

Данное соглашение действует с «____»_________20___г. по «___»___________20____г.
________________________                                             _________________________
	дата	подпись
Родители:
Отец___________________________________________контактный телефон____________
Место работы, должность ______________________________________________________
Мать__________________________________________контактный телефон____________
Место работы, должность ______________________________________________________
[bookmark: _GoBack]С Уставом и нормативными документами школы ознакомлены:

_______________________________/__________________________________________
                подпись                                        расшифровка подписи